
Strana 1 ze 3

Číslo smlouvy o dílo – objednatel:   0485/ 2019
Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel:    097/ M BIV/ 19

Dodatek číslo 1  ke  smlouvě o dílo

Článek 1.

Smluvní strany

Objednatel:                                M ěsto Vsetín

Adresa:               Svárov 1080, 755 24 Vset ín
Zastoupeno:               M gr. Ing. Jiří Růžička, starosta  města
Zastoupení:

· ve věcech smluvních:   M gr. Ing. Jiří Růžička, starosta  města

·  ve věcech technických:   stavební technik pověřeného odboru
IČ: 00304450
DIČ: CZ00304450
 (dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: STRABAG a.s.

se sídlem:                                        Kačírkova  982/ 4, 158 00 Praha 5 - Jinonice
Zastoupena:  předseda představenstva  a
                                                          člen představenstva
Zastoupení:

· ve věcech smluvních:             , ředitel oblast i Východ a
, vedoucí PJ Zlín

·  ve věcech technických:    vedoucí PJ Zlín a
                                                         stavbyvedoucí
IČO:  608 38 744
DIČ:  CZ60838744
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 7634
(dále jen zhotovitel)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
OBNOVA M ÍSTNÍCH KOM UNIKACÍ V SÍDLIŠTÍCH SYCHROV A
ROKYTNICE, VSETÍN

DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

FORM A ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ZJEDNODUŠENÉ PODLIM ITNÍ ŘÍZENÍ

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 10 571 000,- Kč bez DPH

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ ZADAVATELE M UVS– S 11996/ 2019



Strana 2 ze 3

Článek 2.

1. Smluvní st rany shodně prohlašují, že dne 23.08.2019 uzavřely smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele
0485/ 2019, číslo smlouvy zhotovitele 097/ M BIV/ 19, dále jen „ smlouva o dílo“ , jejímž předmětem je
realizace stavby „Obnova místních komunikací v sídlištích Sychrov a Rokytnice, Vsetín“, na kterou
zhotovitel předložil nejvhodnější nabídku.

2. Smluvní st rany se v souladu s čl. XIII.  odst. 1 smlouvy o dílo ev. č. 0485/ 2019 uzavřené dne 23.08. 2019
dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

3. Smluvní st rany se dohodly na změně Článku II. Předmět  smlouvy tak, že se rozsah díla mění o následující
práce dodávky a služby (v případě rozšíření díla dále jen „ vícepráce“  a v případě zúžení rozsahu díla dále
jen „ méněpráce“ ). Vícepráce i méněpráce jsou přehledně zpracovány v rekapitulaci jednotlivých prací a
tato rekapitulace i jednot livé položkové rozpočty tvoří nedílnou součást  tohoto dodatku - přílohu č. 1.

4. Smluvní st rany se dohodly na změně Článku IV. Cena díla, v  odstavci 1,  „ smlouvy o dílo“ , který se mění
následovně:

Text Základní (Kč) DPH 21% (Kč) Celková (Kč)

Cena celkem dle  SoD 7 468 219,61 1 568 326,12 9 036 545,73

M éněpráce  dle Dodatku č. 1 ke SoD -708 554,92 -148 796,53 -857 351,45

Vícepráce  dle Dodatku č. 1 ke SoD 238 133,81 50 008,10 288 141,91

Cena dle SoD a dodatku č. 1  celkem 6 997 798,50 1 469 537,69 8 467 336,19

Článek 3.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení stávající „ smlouvy o dílo“  zůstávají beze změn.

2. Uzavření tohoto dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na 26. schůzi  Rady města Vset ín,
konané dne 27. listopadu 2019, pod číslem usnesení 26/ 26/ RM / 2019.

3.  Tento dodatek nabývá platnost i dnem jeho podpisu oběma smluvními st ranami.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vset ín je povinný subjekt  k poskytování informací dle zákona č.
106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/ 2015 Sb., o regist ru smluv (dále
„ regist r smluv“ ). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku v jeho
plném znění.  Tento dodatek podléhá povinnost i zveřejnění v regist ru smluv.



Strana 3 ze 3

5. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven elekt ronicky s t ím, že je podepsán elekt ronicky
oprávněnými zástupci smluvních stran.

6.   Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/ 2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné uzavření
stanovené t ímto zákonem (§ 41 citovaného zákona).

Příloha:
Číslo 1 – oceněný soupis méněprací a víceprací „ Obnova místních komunikací v sídlišt ích Sychrov a Rokytnice,

Vset ín“

Ve Vsetíně, dne               V……………………., dne

 Za objednatele: Za zhotovitele:

    
Město Vset ín                                                                    

                           ředitel oblast i východ
starosta města

                                                                                         
                                                                                         
                                                                                                     vedoucí PJ Zlín


